INDICAÇÃO Nº 1172/2013
Solicita poda das árvores da Praça da República, iniciando pelas que ficam ao lado do ponto de táxi, bem como melhoria na iluminação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda das árvores da Praça da República, iniciando pelas que ficam ao lado do ponto de táxi, bem como melhoria na iluminação.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às pessoas que frequentam a Praça da República, bem como aos taxistas que ficam no ponto de táxi ao lado da referida praça.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de junho de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2013 - 17:32:13 04782/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário